



## Baeré A/S

Kirkevej 9

4672 Klippinge

CVR-nr. 34229511

## Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-12-2016

---

Charlotte Baeré  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

Baeré A/S

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Baéré A/S Kirkevej 9 4672 Klippinge
Telefon	56 57 97 24
Telefax	56 57 97 25
E-mail	<a href="mailto:niels@baere.dk">niels@baere.dk</a>
CVR-nr.	34229511
Stiftelsesdato	16-02-2012
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Bestyrelse	Villy Johannsen Hanne Baéré Johannsen Charlotte Baéré Niels Baéré, Direktør
Direktion	Niels Baéré, Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive entreprenørvirksomhed, primært tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 571.304, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 6.155.978, og en egenkapital på kr. 1.307.405.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2016/17.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.054.597	5.915.456
Personaleomkostninger	1	-4.141.217	-4.232.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.505	-110.351
Driftsresultat		<u>789.875</u>	<u>1.572.914</u>
Finansielle indtægter		2.414	6.437
Finansielle omkostninger	2	-59.301	-32.408
Resultat før skat		<u>732.988</u>	<u>1.546.943</u>
Skat af årets resultat		-161.684	-338.439
Årets resultat		<u>571.304</u>	<u>1.208.504</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		500.000	1.000.000
Overført resultat		71.304	208.504
Resultatdesponering		<u>571.304</u>	<u>1.208.504</u>

Baéré A/S

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	<u>6.000</u>	<u>15.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>15.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	313.942	262.018
Indretning af lejede lokaler	5	<u>79.750</u>	<u>102.005</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>393.692</u>	<u>364.023</u>
Andre tilgodehavender		<u>113.311</u>	<u>110.100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>113.311</u>	<u>110.100</u>
Anlægsaktiver		<u>513.003</u>	<u>489.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.246.484	3.621.706
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	365.400	247.700
Periodeafgrænsningsposter		<u>95.065</u>	<u>98.353</u>
Tilgodehavender		<u>2.706.949</u>	<u>3.967.759</u>
Likvide beholdninger		<u>2.936.026</u>	<u>1.277.387</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.642.975</u>	<u>5.245.146</u>
Aktiver		<u>6.155.978</u>	<u>5.734.269</u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført resultat	8	807.405	736.100
Egenkapital		<u>1.307.405</u>	<u>1.236.100</u>
Hensættelser til udskudt skat		380.384	557.016
Hensatte forpligtelser		<u>380.384</u>	<u>557.016</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.308	954.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.904.516	1.224.822
Selskabsskat		338.316	0
Anden gæld		881.738	619.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.311	142.324
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.468.189</u>	<u>3.941.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.468.189</u>	<u>3.941.153</u>
Passiver		<u>6.155.978</u>	<u>5.734.269</u>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.493.460	3.493.971
Pensioner	316.187	298.027
Andre omkostninger til social sikring	144.665	149.671
Andre personaleomkostninger	186.905	290.522
Personaleomkostninger i alt	<u>4.141.217</u>	<u>4.232.191</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.000	7.000
Andre finansielle omkostninger	44.301	25.408
Finansielle omkostninger i alt	<u>59.301</u>	<u>32.408</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.000	-21.000
Årets afskrivninger	<u>-9.000</u>	<u>-9.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-39.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000</u>	<u>15.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	496.094	271.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	144.174	225.094
Kostpris ultimo	<u>640.268</u>	<u>496.094</u>
Af- og nedskrivninger primo	-234.076	-141.998
Årets afskrivninger	<u>-92.250</u>	<u>-92.078</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-326.326</u>	<u>-234.076</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>313.942</u>	<u>262.018</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	111.278	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	111.278
Kostpris ultimo	<u>111.278</u>	<u>111.278</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.273	0
Årets afskrivninger	<u>-22.255</u>	<u>-9.273</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.528</u>	<u>-9.273</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>79.750</u>	<u>102.005</u>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	3.871.800	5.145.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-3.506.400	-4.897.300
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>365.400</u>	<u>247.700</u>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	<u>365.400</u>	<u>247.700</u>
	<u>365.400</u>	<u>247.700</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen, og ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**8. Overført resultat**

Saldo primo	736.101	527.596
Årets tilgang	<u>71.304</u>	<u>208.504</u>
Saldo ultimo	<u>807.405</u>	<u>736.100</u>

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Charlotte Baeré Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er på statusdagen stillet arbejdsgarantier for 1.943.326 kr.

**11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejeaftale med en restløbetid på 1 år og 7 måneder og en gennemsnitlig årlig ydelse på 220.200 kr., i alt 348.650 kr.

Selskabet har følgende ikke balanceførte leasingforpligtelser på balancedagen:

43 ydelser á 3.605 kr. = 155.015 kr., restsum = 87.489 kr.

12 ydelser á 3.386 kr. = 40.632 kr., restsum = 30.018 kr.

54 ydelser á 1.350 kr. = 72.900 kr.